Il tutto come meglio risultante dalla relazione di stima depositata in atti e relative precisazioni 

dell’Esperto stimatore pubblicate in allegato all’avviso di vendita che devono intendersi qui per intero 

richiamate e trascritte. 

Disponibilità dei beni: i beni sono occupati dal debitore esecutato.  

Prezzo base: € 21.222,00 (euro ventunomiladuecentoventidue/00) 

Offerta minima: € 16.767,00(euro sedicimilasettecentosessantasette/00) pari al ¼  del valore di stima. 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto.  

Rilancio minimo di gara: 1.000,00  

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara, non è 

consentito l’inserimento di importi con decimali.